
Департамент образования 

Администрации Города Томска 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

лицей № 51 г. Томска 
ИНН: 7018024742 

КПП: 701701001 

Тел.: 8(3822) 46-85-78; 

 

ПРИКАЗ 

 

От 28.08.2024 года                                                                                                № 121/1     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

О создании Штаба воспитательной 

работы лицея в 2024-2025 учебном году  

 

 

В целях координации воспитательной работы в лицее, профилактики правонарушений 

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в рамках реализации проекта 

«Образование», проекта «Советник по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 30.08.2024 года.  

2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год:  

- Богданова Н.А., директор МАОУ лицея №51 г.Томска, руководитель ШВР; 

- Шведко Е.В., заместитель директора по воспитательной работе, заместитель 

руководителя ШВР;  

- Приедитес Е.О., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями и организациями;  

- Васильева С.А., руководитель методического объединения классных руководителей; - 

Обложко У.А., педагог-психолог;  

- Залецкий Д.В., педагог-психолог;  

- Наумова В.Г., педагог-психолог;  

- Катаев К.С., старший вожатый;  

- Скогорева Г.В., библиотекарь;  

- Стасюк Л.В., инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию);  

- Еремина О.С., руководитель школьного музея;  

- Денисова М.В., учитель физической культуры.  

2.2. Положение о ШВР (Приложение №1). 

2.3. План-график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение №2). 

2.4. План работы Штаба воспитательной работы МАОУ лицея № 51 г.Томска на 2024-2025 

учебный год (Приложение № 3). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор лицея:                                        /Богданова Н.А./ 
 

 

 


		2024-12-26T10:59:49+0700
	Богданова Наталья Анатольевна




